
 
 

v týdnu od 1.10. do 8.10. 2017 

 

DEN 
LITURGICKÁ 

OSLAVA 
MÍSTO ČAS BOHOSLUŽBY  

  KL 16:30 Za + Viktora Kieczku Č 

NE 

1.10. 

26. neděle  

v mezidobí 

Hn 7:30 
Za + Zofię i Franciszka Bednarz, rodziców  
z obu stron, + Alicję Bednarz i żywą rodzinę 

P 

Hn 8:45 
Za + Kolemana Serafína  
a dceru Elišku (nedož. 60 let)  

Č 

Tř 10:00 Za + Stanislava Skulinu (1. výr. úmrtí)  Č 

PO 

2.10. 

Památka svatých 
Andělů strážných 

Hn 
kaple 

8:30 Na poděkování a s prosbou  Č 

Tř 18:00 Za + Otilii Onderkovou Č 

ÚT 

3.10. 
 Hn 7:15 Za živé a + farníky Č 

ST 

4.10. 

Památka 
 sv. Františka z Assisi Hn 7:15 Za dusze w czyśćcu P 

ČT 

5.10. 
 Tř 18:00 Za živé a + členy živého růžence Č 

PÁ 

6.10. 

Sv. Bruna, kněze 
1.pátek v měsíci! 

Hn 18:00 
Za + Kolemana Serafína  
a dceru Elišku (nedož. 60 let) 

Č 

SO 

7.10. 

Památka Panny Marie 
Růžencové Hn 7:15 Není mše sv.  0 

 
KL 15:00 Mše sv. v DPS Č 

KL 16:30 
Za + rodziców Stefanię i Franciszka Brecher 
i wnuka Andrzeja 

P 

NE 

8.10. 

27. neděle  

v mezidobí 

 

Hn 7:30 
Za + rodzinę Józefa Obornego, + Terezię 
Heczko i Elfrydę Mrózek 

P 

Hn 8:45 Za + Anežku a Ericha Lacné Č 

Tř 10:00 Za + Franciszkę Živną, męża, synów i córki P 
 

 

 



 
 

z neděle 01.10.2017  

 

• Dnešní neděle:  
� v Hnojníku odpoledne v 15 hod růžencová pobožnost v jazyce českém 
� v zákristii jsou k dispozici kalendáře na r. 2018 stolní, na čtení a nástěnné, IN! pro 
děvčata a Tarsicius pro ministranty! 
� výše sbírky z min. neděle měsíční na opravy: 8.957,- Kč. Pán Bůh zaplať za dary!!! 

• V pondělí:  
� v Třanovicích v 17:30 modlitba růžence 

• V úterý: v K.Lhotce v 17 hod růžencová pobožnost s možností přijetí sv. přijímání 
v jazyce českém 

• Ve čtvrtek: 
� v Třanovicích v 17:30 adorace, mše sv. zakončená litanií a svátostným požehnáním  

• Na 1. pátek:  
� v Hnojníku v 17:30 adorace, při mši sv. katecheze nad nedělním evangeliem, litanie a 
svátostné požehnání 
� po mši sv. pokračuje příprava biřmovanců v jídelně domova!!! a setkání 
mládeže v sálce  

• V sobotu:   
� v Hnojníku není ranní mše sv. 
� v K.Lhotce v 16 hod modlitba růžence 
� v Hnojníku od 19 hod adorace zakončená požehnání 

• Příští neděli: bohoslužby děkovné za dary a plody země 
� v Třanovicích v 9:25 modlitba růžence s krátkým rozjímáním 
� v Hnojníku po české mši sv. nácvik scholičky v sálce, odpoledne v 15 hod růžencová 
pobožnost v jazyce polském 
 

• Charitní dům seniorů v Hnojníku srdečně zve v pátek 6.10.2017 na den otevřených 
dveří v době 9-16 hod. Více na nástěnce na plakátku.  

• Prosba k příští neděli: přineste si prosím v košíčcích úrodu, kterou jste sklidili, 
případně plody, které byste chtěli přinést k požehnání. Košíky budou umístěny v přední 
části kostela, kde při bohoslužbách budou požehnány. Po mši sv. si pak můžete košíky 
zpět odnést domů ke konzumaci či dalšímu zpracování. Ať je to výraz naší vděčnosti za 
dary, které dostáváme a netrpíme nouzi.  

• Charita Č. Těšín zve ve dnech 18.-19.10.2017 na loutkové představení SNĚHOVÁ 
KRÁLOVNA pro děti v těšínském divadle v rámci poděkování za pomoc při tříkrálové 
sbírce. Zájemci máte možnost ještě dnes se nahlásit v zákristii.  

• Služba ministranta v Hnojníku: Josef Svěrkoš 
 
 


